[bookmark: _GoBack]重庆市万盛经开区万东镇党政办公室
关于成立万东镇禁捕工作领导小组的通知
万东党政办发〔2021〕18号

各村、社区，机关相关科室：
为深入贯彻习近平总书记重要批示指示精神，认真落实市委、市政府及区党工委和管委会关于禁捕工作的安排部署，全面推进我镇十年禁捕工作，按照《重庆市万盛经开区管委会办公室关于印发万盛经开区十年禁捕工作方案的通知》（万盛经开办发〔2021〕18号）文件要求，决定成立万东镇禁捕工作领导小组。现将有关事项通知如下。
一、禁捕工作领导小组
组  长：米  谷    党委副书记、镇长
副组长：黄  敏    党委副书记
谢同平    党委委员、副镇长
朱  江    党委委员（挂）、万东派出所所长
朱  霖    党委宣传委员、统战委员
成  员：梁龙艳    党政办负责人
傅继铭    财政办主任
王良强    农业服务中心负责人
景  洪    市场监管所所长
二、主要职责
贯彻落实党中央、国务院决策部署和市委、市政府工作要求，以及党工委、管委会工作安排，抓好禁捕宣传、巡查及协助区级相关部门开展执法工作，协调解决禁捕工作中遇到的重点、难点问题，督促指导各村、社区及相关科室全面推进辖区内禁捕工作。
三、工作机构
领导小组下设办公室在农业服务中心，负责承担领导小组日常工作。由王良强同志兼任办公室主任，统筹领导小组办公室工作。
重庆市万盛经开区万东镇党政办公室
2021年5月26日
（此件主动公开）